АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07.04.2014г.                                № 74
О внесении изменений в постановление от 06.10.2008 г.

№ 64 «Об утверждении квалификационных требований

для замещения должностей муниципальной службы

в Администрации МО Алеховщинское сельское поселение
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области»
        В связи с внесением изменений в областной закон Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 14.03.2014г. №8-оз Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
        1. Внести в постановление от 06.10.2008 г. № 64 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области» следующие изменения:
        1.1. в пункте 3 приложения  «Квалификационные требования, предъявляемые к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) и или стажу работы по специальности»:
1.1.1. подпункт 3) изложить в следующей редакции:

"3) старшая группа должностей муниципальной службы категорий "руководители" и "специалисты" - высшее образование (без предъявления требований к стажу) либо среднее профессиональное образование, соответствующее направлению деятельности, при стаже муниципальной службы (государственной службы) или работы по специальности не менее двух лет";

1.1.2. подпункт 4)  дополнить словами   "(без предъявления требований к стажу)".
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информацию и размещению на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 27.03.2014 г.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                                                  А.И.Лопинова